TERESINA - PI

4

Sexta-feira, 21 de setembro de 2007 - Nº 180

OF.  1555

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE JUSTIÇA

DECRETOS DE 10 DE SETEMBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere

o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei

Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ALEX FABIANO ALVES DE FREITAS, do Cargo em Comissão, de Gerente do

Hospital Penitenciário, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça, com efeitos a

partir de 06 de Setembro de 2007.

MURILO CÉSAR MOURA PIRES DE MELO, do Cargo em Comissão, de Gerente

Adjunto da Colônia Agrícola Major César, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça,

com efeitos a partir de 06 de Setembro de 2007.

ANCELMO LUIZ PORTELA E SILVA, do Cargo em Comissão, de Gerente da Casa

de Custódia Prof. José Ribamar Leite, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça, com

efeitos a partir de 06 de Setembro de 2007.

ARTHUR SILVESTRE BARBOSA RIBEIRO, do Cargo em Comissão, de

Coordenador de Abastecimento, símbolo DAS-2, da Secretaria de Justiça, com

efeitos a partir de 05 de Setembro de 2007.

DECRETO DE 13 DE SETEMBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere

o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei

Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

THIAGO PRADO MOURÃO, do Cargo em Comissão, de Coordenador da

Comissão de Licitação, símbolo DAS-2, da Secretaria de Justiça, com efeitos a

partir de 03 de Setembro de 2007.

DECRETOS DE 10 DE SETEMBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere

o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei

Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

EDUARDO HENRIQUE NERI DE AGUIAR, para exercer o Cargo em Comissão, de

Coordenador de Segurança e Disciplina, símbolo DAS-2, da Penitenciária Feminina de

Teresina, da Secretaria de Justiça, com efeitos a partir de 05 de Setembro de 2007.

ETTY MAIA SARAIVA PEREIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de

Coordenador de Abastecimento, símbolo DAS-2, da Secretaria de Justiça, com

efeitos a partir de 05 de Setembro de 2007.

ANCELMO LUIZ PORTELA E SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de

Gerente Adjunto da Colônia Agrícola Major César, símbolo DAS-3, da Secretaria

de Justiça, com efeitos a partir de 06 de Setembro de 2007.

MURILO CESAR MOURA PIRES DE MELO, para exercer o Cargo em Comissão,

de Gerente do Hospital Penitenciário, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça,

com efeitos a partir de 06 de Setembro de 2007.

ALEX FABIANO ALVES DE FREITAS, para exercer o Cargo em Comissão, de

Gerente da Casa de Custódia Prof. José Ribamar Leite, símbolo DAS-3, da Secretaria

de Justiça, com efeitos a partir de 06 de Setembro de 2007.

DECRETO DE 13 DE SETEMBRO DE 2007

GENILZA MARIA PRADO MOURÃO, para exercer o Cargo em Comissão, de

Coordenador de Comissão de Licitação, símbolo DAS-2, da Secretaria de Justiça,

com efeitos a partir de 03 de Setembro de 2007.

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA

DECRETOS DE 12 DE SETEMBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere

o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei

Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,